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Teutoburger Wald Verkehr

™,
/J WESTFALENTARIF

33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Ortsverkehr Schlof3 Holte - Stukenbrock

Linie

84.1

Verkehrstage: Montag - Freitag

Fahrt-Nummer: 841001 841003 841007 841005 841009 841013 841015 841017 841019 841021 841023 841025 841029 841031 841033 841035 841041 841043 841045 84104
Verkehrsbeschrankungen: S S F F S F S S

Anmerkungen:

RB 74 aus Bielefeld an 625 655 755 855 955 1055 1155 1255 1255 1355 1455 1455 1555 1655 1755 1855 20.05
RB 74 aus Paderborn an 6.14 644 744 844 944 1044 1144 1244 1344 1444 1444 1544 1644 1744 1844 1944
SchloB-Holte, Bahnhof 6.43 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.12 14.00 15.00 15.05 16.00 17.00 18.00 19.00 20.10
SchloB Holte, KirchstraBe | | | | | | | | 13.15 | | | | | | | |
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe | | | | | | | | 13.16 | | | 15.55 | | | | |
SchloB Holte, Polizeiwache 6.44 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.17 14.01 15.01 15.06 15.57 16.01 17.01 1801 19.01 20.11
SchloB Holte, Ecke Holter Str. 6.45 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.18 14.02 15.02 15.07 1558 16.02 17.02 18.02 19.02 20.12
SchloB Holte, Magdeburger Weg 6.46 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.19 14.03 15.03 15.08 15.59 16.03 17.03 18.03 19.03 20.13
Stukenbrock, Gymnasium | | | | | | | | 13.21 | | | 16.00 | | | | |
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad | | | | | | | | 13.23 | | | | | | | | |
Stukenbrock, Rathaus 6.47 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 | 14.04 15.04 15.09 16.01 16.04 17.04 18.04 19.04 20.14
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad | | | | | | | | | | | | 16.01 | | | | |
Stukenbrock, Marktkauf 6.48 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.24 14.05 15.05 15.10 16.02 16.05 17.05 18.05 19.05 20.15
Stukenbrock, Flchtenweg 6.49 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.25 14.06 15.06 15.11 16.03 16.06 17.06 18.06 19.06 20.16
Stukenbrock, Eichenweg 6.50 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.26 14.07 15.07 15.12 16.04 16.07 17.07 18.07 19.07 20.17
Stukenbrock, Grundschule 6.51 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.27 14.08 15.08 15.13 16.05 16.08 17.08 18.08 19.08 20.18
Stukenbrock, Kuhler Grund 6.52 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.28 14.09 15.09 15.14 16.06 16.09 17.09 18.09 19.09 20.19
Stukenbrock, SpellerstraBe 6.53 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.29 14.10 15.10 15.15 16.07 16.10 17.10 18.10 19.10 20.20
Stukenbrock, Safaripark Eing. 6.56 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.32 14.13 15.13 15.18 A 16.09 16.13 17.13 18.13 19.13 20.23
Stukenbrock, Mittweg 6.58 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.34 14.15 15.15 15.20 16.11 16.15 17.15 18.15 19.15 20.25
Stukenbrock, Forellkrug 6.17 7.00 7.17 8.17 9.17 10.17 1117 1217 13.17 13.36 14.17 15.17 15.22 16.13  16.17 17.17 18.17 19.17 20.27
Stukenbrock, Polizeischule 6.19 7.02 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.38 14.19 15.19 15.24 16.15 16.19 17.19 18.19 19.19 20.29
Stukenbrock, Storchkrug 6.21 7.04 7.21 8.21 9.21 10.217 11.217 12.217 13.21 13.40 14.21 15.21 15.26 16.17 16.21 17.21 1821 19.21 20.31
Stukenbrock, Alte PoststraBe I 7.06 I I I I I I I 13.42 | I 15.28 16.19 | I I I I
Stukenbrock, Lange StraBe 56 | 7.07 | | | | | | | 13.43 | | 15.29 16.20 | | | | |
Stukenbrock, Lange Str/Kurz.Wg | 7.09 | I | | I I I 13.45 | | 15.31 16.22 | I I | I
Stukenbrock, Rahmkeweg | 7.10 | | | | | | | 13.46 | | 15.32 16.23 | | | | |
Stukenbrock, Am Stallfeld | 7.11 | | | I | | | 13.47 | | 1533 ) 16.24 | | | I |
Stukenbrock, Kampweg | 7.12 | | | | | | | 13.48 | | 15.34 16.25 | | | | |
Stukenbrock, Safaripark Abzw. 6.23 7.13 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.50 14.23 15.23 1535 A 16.26 16.23 17.23 18.23 19.23 20.33
Stukenbrock, SpellerstraBe 6.25 7.15 7.15 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.52 14.25 15.25 15.37 16.25 17.25 18.25 19.25 20.35
Stukenbrock, Kuhler Grund 6.26 7.16 7.16 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.53 14.26 15.26 15.39 16.26 17.26 18.26 19.26 20.36
Stukenbrock, Grundschule 6.27 7.17 7.17 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.54 14.27 15.27 15.40 16.27 17.27 18.27 19.27 20.37
Stukenbrock, Eichenweg 6.28 7.18 7.18 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.55 14.28 15.28 15.41 16.28 17.28 18.28 19.28 20.38
Stukenbrock, Flchtenweg 6.29 7.19 7.19 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 1356 14.29 15.29 15.42 16.29 17.29 18.29 19.29 20.39
Stukenbrock, Marktkauf 6.30 7.20 7.20 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.57 14.30 15.30 15.43 16.30 17.30 18.30 19.30 20.40
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad | 721 7.21 | | | | | | | | | | | | | | | |
Stukenbrock, Gymnasium | 7.23  7.23 | | | | | | | | | | | | | | | |
Stukenbrock, Rathaus 6.31 | | 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 1231 13.31 13.58 14.31 15.31 15.44 16.31 17.31 18.31 19.31 20.41
SchloB Holte, Magdeburger Weg 6.32 7.24 7.24 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.59 1432 15.32 15.45 16.32 17.32 18.32 19.32 20.42
SchloB Holte, KirchstraBBe | 7.25 7.25 | | | | | | | | | | | | | | | |
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe | 727 727 | | | | | | | | | | | | | | | |
SchloB Holte, Ecke Holter Str. 6.33 | | 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.00 14.33 15.33 15.46 16.33 17.33 18.33 19.33 20.43
SchloB Holte, Polizeiwache 6.34 | | 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.01 14.34 15.34 15.47 16.34 17.34 1834 19.34 20.44
SchloB-Holte, Bahnhof 6.37 7.29 7.29 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.04 14.37 15.37 15.50 16.37 17.37 18.37 19.37 20.47
RB 74 nach Bielefeld ab 644 744 744 744 844 944 1044 1144 1244 1344 1414 1444 1544 16.14 1644 1744 1844 1944 2054
RB 74 nach Paderborn ab 655 755 755 755 855 955 1055 1155 1255 1355 1425 1455 1555 1625 1655 1755 1855 2005 21.05
S nur an Schultagen in NRW F an Ferientagen in NRW A Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!
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33378 Rheda-Wiedenbriick, ZeisigstraBe 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Ortsverkehr Schlof3 Holte - Stukenbrock

Verkehrstage:

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:

841049 841051 841053

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen:

RB 74 aus Bielefeld an
RB 74 aus Paderborn an
SchloB-Holte, Bahnhof
SchloB Holte, Kirchstral3e
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe
SchloB Holte, Polizeiwache
SchloB Holte, Ecke Holter Str.
SchloB Holte, Magdeburger Weg
Stukenbrock, Gymnasium
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Rathaus
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Marktkauf
Stukenbrock, Flchtenweg
Stukenbrock, Eichenweg
Stukenbrock, Grundschule
Stukenbrock, Kuhler Grund
Stukenbrock, SpellerstraBe
Stukenbrock, Safaripark Eing.
Stukenbrock, Mittweg
Stukenbrock, Forellkrug
Stukenbrock, Polizeischule
Stukenbrock, Storchkrug
Stukenbrock, Alte PoststraBe
Stukenbrock, Lange StraBe 56
Stukenbrock, Lange Str/Kurz.Wg
Stukenbrock, Rahmkeweg
Stukenbrock, Am Stallfeld
Stukenbrock, Kampweg
Stukenbrock, Safaripark Abzw.
Stukenbrock, SpellerstraBe
Stukenbrock, Kuhler Grund
Stukenbrock, Grundschule
Stukenbrock, Eichenweg
Stukenbrock, Flchtenweg
Stukenbrock, Marktkauf
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Gymnasium
Stukenbrock, Rathaus
SchloB Holte, Magdeburger Weg
SchloB Holte, KirchstraBe
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe
SchloB Holte, Ecke Holter Str.
SchloB Holte, Polizeiwache
SchloB-Holte, Bahnhof

RB 74 nach Bielefeld ab
RB 74 nach Paderborn ab

2105 2205 23.05
2054 2154 2254
21.10 22.10 23.10

2111 2211 23.11
2112 2212 23.12
2113 2213 23.13

21.14 2214 23.14

21.15 22.15 23.15
2116 22.16  23.16
2117 2217  23.17
21.18 22.18 23.18
21.19 2219 23.19
21.20 22.20 23.20
21.23 2223 2323
21.25 2225 23.25
21.27 2227 23.27
21.29 22.29

21.31 22.31

21.33 22.33
21.35 22.35
21.36 22.36
21.37 22.37
21.38 22.38
21.39 22.39
21.40 22.40

21.41 2241
21.42 22.42

21.43 22.43
21.44 22.44
21.47 22.47
2154 2254
2205 23.05
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Ortsverkehr Schlof3 Holte - Stukenbrock
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/J WESTFALENTARIF

Linie

84.1

Verkehrstage:

ISamstag]

Fahrt-Nummer:

841101 841103 841105 841107 841109 841111 841113 841115 841117 841119 841121 841123 841125 841127 841129 841131

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen:

RB 74 aus Bielefeld an
RB 74 aus Paderborn an
SchloB-Holte, Bahnhof
SchloB Holte, Kirchstral3e
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe
SchloB Holte, Polizeiwache
SchloB Holte, Ecke Holter Str.
SchloB Holte, Magdeburger Weg
Stukenbrock, Gymnasium
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Rathaus
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Marktkauf
Stukenbrock, Flchtenweg
Stukenbrock, Eichenweg
Stukenbrock, Grundschule
Stukenbrock, Kuhler Grund
Stukenbrock, SpellerstraBe
Stukenbrock, Safaripark Eing.
Stukenbrock, Mittweg
Stukenbrock, Forellkrug
Stukenbrock, Polizeischule
Stukenbrock, Storchkrug
Stukenbrock, Alte PoststraBe
Stukenbrock, Lange StraBe 56
Stukenbrock, Lange Str/Kurz.Wg
Stukenbrock, Rahmkeweg
Stukenbrock, Am Stallfeld
Stukenbrock, Kampweg
Stukenbrock, Safaripark Abzw.
Stukenbrock, SpellerstraBe
Stukenbrock, Kuhler Grund
Stukenbrock, Grundschule
Stukenbrock, Eichenweg
Stukenbrock, Flchtenweg
Stukenbrock, Marktkauf
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Gymnasium
Stukenbrock, Rathaus
SchloB Holte, Magdeburger Weg
SchloB Holte, KirchstraBe
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe
SchloB Holte, Ecke Holter Str.
SchloB Holte, Polizeiwache
SchloB-Holte, Bahnhof

RB 74 nach Bielefeld ab
RB 74 nach Paderborn ab

8.05
754
8.10

8.11
8.12
8.13

8.14

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.23
8.25
8.27
8.29
8.31

8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40

8.41
8.42

8.43
8.44
8.47
854
9.05

10.05
954
10.10

10.11
10.12
10.13

10.14

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.25
10.27
10.29
10.31

10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40

10.41
10.42

10.43
10.44
10.47
1054
11.05

11.05
1054

11.

11.
11.
11.

11.

11

11
11
11
11
"1
11

1
11
1
11
1
11
11

11.
11.

11.
11.
11.

10

11
12
13

14

15
11.
11.
11.
11.
.20
.23
.25
.27
.29
31

16
17
18
19

.33
.35
.36
.37
.38
.39
.40

41
42

43
44
47

1154
12.05

13.05
1254
13.10

13.11
13.12
13.13

13.14

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23
13.25
13.27
13.29
13.31

13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.42

13.43
13.44
13.47
1354
14.05

14.05
1354
14.10

14.11
14.12
14.13

14.14

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.25
14.27
14.29
14.31

14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40

14.41
14.42

14.43
14.44
14.47
1454
15.05

17.05
16.54
17.10

17.11
17.12
17.13

17.14

17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31

17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40

17.41
17.42

17.43
17.44
17.47
1754
18.05

20.05
19.54
20.10

20.11
20.12
20.13

20.14

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.23
20.25
20.27
20.29
20.31

20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40

20.41
20.42

20.43
20.44
20.47
2054
21.05

21.05
2054
21.10

21.11
21.12
21.13

21.14

21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.23
21.25
21.27
21.29
21.31

21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40

21.41
21.42

21.43
21.44
21.47
2154
22.05

23.05
2254
23.10

23.11
23.12
23.13

23.14

23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.23
23.25
23.27
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Ortsverkehr SchloB Holte - Stukenbrock 84.1

Verkehrstage:

|Sonn- und Feiertagj

Fahrt-Nummer:

841201 841203 841205 841207 841209 841211 841213 841215 841217 841219 841221 841223 841225 841227

Verkehrsbeschrankungen:

Anmerkungen:

RB 74 aus Bielefeld an
RB 74 aus Paderborn an
SchloB-Holte, Bahnhof
SchloB Holte, Kirchstral3e
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe
SchloB Holte, Polizeiwache
SchloB Holte, Ecke Holter Str.
SchloB Holte, Magdeburger Weg
Stukenbrock, Gymnasium
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Rathaus
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Marktkauf
Stukenbrock, Flchtenweg
Stukenbrock, Eichenweg
Stukenbrock, Grundschule
Stukenbrock, Kuhler Grund
Stukenbrock, SpellerstraBe
Stukenbrock, Safaripark Eing.
Stukenbrock, Mittweg
Stukenbrock, Forellkrug
Stukenbrock, Polizeischule
Stukenbrock, Storchkrug
Stukenbrock, Alte PoststraBe
Stukenbrock, Lange StraBe 56
Stukenbrock, Lange Str/Kurz.Wg
Stukenbrock, Rahmkeweg
Stukenbrock, Am Stallfeld
Stukenbrock, Kampweg
Stukenbrock, Safaripark Abzw.
Stukenbrock, SpellerstraBe
Stukenbrock, Kuhler Grund
Stukenbrock, Grundschule
Stukenbrock, Eichenweg
Stukenbrock, Flchtenweg
Stukenbrock, Marktkauf
Stukenbrock, Gesamtschule am Hallenbad
Stukenbrock, Gymnasium
Stukenbrock, Rathaus
SchloB Holte, Magdeburger Weg
SchloB Holte, KirchstraBe
SchloB Holte, Gesamtschule JahnstraBe
SchloB Holte, Ecke Holter Str.
SchloB Holte, Polizeiwache
SchloB-Holte, Bahnhof

RB 74 nach Bielefeld ab
RB 74 nach Paderborn ab

905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 19.05 2005 2105 22.05
854 954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

9.11 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 19.11 20.11 0 2111 2211
9.12 10.12 1112 1212 13.12 1412 1512 16.12 17.12 1812 19.12 20.12 21.12 22.12
9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 1513 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13

9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 16.14 17.14 1814 19.14 20.14 21.14 22.14

9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 1515 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
9.17 1017 1117 1217 1317 1417 1517 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 1518 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
9.19 10.19 1119 12.19 13.19 14.19 1519 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 1820 19.20 20.20 21.20 22.20
9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 1823 19.23 20.23 21.23 22.23
9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 1525 16.25 17.25 1825 19.25 20.25 21.25 22.25
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 1527 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 1529 16.29 17.29 1829 19.29 20.29 21.29 22.29
9.31 10.31 11.31 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 19.31 20.31 21.31 22.31

9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 1433 1533 16.33 17.33 1833 19.33 20.33 21.33 22.33
9.35 1035 1135 1235 1335 1435 1535 16.35 1735 1835 19.35 20.35 21.35 22.35
9.36 10.36 11.36 1236 1336 1436 1536 16.36 17.36 1836 19.36 20.36 21.36 22.36
9.37 10.37 11.37 1237 13.37 1437 1537 16.37 17.37 1837 19.37 20.37 21.37 22.37
9.38 10.38 11.38 1238 13.38 1438 1538 16.38 17.38 1838 19.38 20.38 21.38 22.38
9.39 1039 1139 1239 13.39 1439 1539 16.39 1739 1839 1939 2039 21.39 22.39
9.40 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 19.40 20.40 21.40 22.40

9.41 1041 11.41 1241 1341 1441 1541 1641 17.41 1841 19.41 2041 21.41 2241
9.42 1042 1142 1242 13.42 1442 1542 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42

9.43 10.43 1143 1243 1343 1443 1543 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
9.44 1044 11.44 1244 1344 1444 1544 16.44 1744 1844 19.44 20.44 21.44 2244
9.47 10.47 11.47 1247 13.47 14.47 1547 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254
1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 19.05 2005 2105 2205 23.05




